

Åsa Westerberg
Utemiljöförvaltare

Kultur och fritidsnämnden

Inriktningsbeslut Placering av ny lek- & aktivitetsyta

Dnr KFN18/15

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden godkänner placeringen av den nya lek- & aktivitetsytan Ekebyhovsdalen.

Sammanfattning av ärendet

Teknik- & Exploateringskontoret fick i uppdrag av Kommunstyrelsen att anlägga en ny lek- & aktivitetsyta för delar av budgetöverskottet 2016.

I uppdraget så ingick att för 3 000 000kr anlägga en yta som innehåller hundrastgård, lek- & aktivitetsyta samt en skate/street del.

Teknik- & Exploateringskontoret förslår att placera denna nya yta på fastighet Ekebyhov 1:508

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande, 2018-03-05

PM Presentation över placering av ny lek- & aktivitetsyta 2018-02-21

Ärendet

Teknik& Exploateringskontoret fick i uppdrag av Kommunstyrelsen att anlägga en ny lek- & aktivitetsyta för delar av budgetöverskottet 2016. I uppdraget avsattes 3 Mkr för en lek- och aktivitetsyta där önskemålet var att ytan skulle innehålla; hundrastgård, lek-aktivitetsyta samt skate/street del.

Kontoret har övervägt tre st alternativa lokaliseringar, nämligen väster Närlunda skolan, bollplanen vid Ekendals förskola (Tappströmsvägen) samt sydväst om Ekebyhovsskolan i Ekebyhovsdalen. Kontoret har då bedömt att läget i Ekebyhovsdalen är det mest fördelaktiga av flera skäl. Läget väster om Närlunda skolan bedöms vara för trångt för att kunna inrymma alla tre efterfrågade funktioner. Läget vid Ekendals förskola bedöms behöva utnyttjas framgent för ytterligare förskoleavdelningar särskilt när Ekerö Centrumplanen blivit antagen.

Läget vid Ekebyhovsdalen bedöms vara attraktivt p g a; dess halvcentrala läge, vara lättillgängligt från flera håll, samt kunna nyttjas delvis av Ekebyhovsskolan. I förslaget till Översiktsplan 2030 med sikte på 2050 är området också angivet som ett

aktivitetsområde varför kontoret anser att funktionen väl passar här. I samband med ombyggnaden av Ekebyhovsskolan bedöms även det finns behov av tillfälliga rast/uteplatsområden för eleverna som då kan utnyttja denna lokalisering.

Den närmare lokalisering framgår av bifogade PM. Samråd har skett med Kultur & Fritidskontoret i denna fråga. Med beaktande av inkomna synpunkter föreslås då sammantaget att den nya lek- & aktivitetsytan bäst lokaliseras till Ekebyhovsdalen.

Beslutet expedieras till

Teknik- och exploateringskontoret, Fastighetskontoret
Kultur- och fritidsförvaltningen

Jonas Orring
Chef Teknik och Exploateringskontoret

Åsa Westerberg
Utemiljöförvaltare